

Årsredovisning
för
Samantha Öberg AB
556868-4517

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samantha Öberg, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Samantha Öberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsevent med matlagning, matlagnings- kurser för privata personer i slutna sällskap, vin-, grappa- och dryckesprovningar, driva vin- och grappaklubb, matfotografering och matstyling för reklam och redaktionellt arbete, uthyrning av kökstudio samt därmed förenlig verksamhet.

Samantha Öberg AB är från 2023-03-30 moderbolag till La Scuola Italiana AB (org. nr 559428-4613). Ingen koncernredovisning har upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det genomförts korrigerig av intäkter till ett belopp omkring 1 miljon kronor som hänför sig till räkenskapsåret 2021-05-01 2022-04-30. Korrigeringen innebär att årets resultat påverkats positivt med motsvarande belopp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 589	7 613	3 118	6 119
Resultat efter finansiella poster	3 634	2 786	-2 194	700
Soliditet (%)	53,0	58,9	25,5	65,2

Omsättningen har ökat markant efter att covid restriktionerna släppt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 533	2 179 630	2 586 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		2 179 630	-2 179 630	0
Årets resultat			2 393 224	2 393 224
Belopp vid årets utgång	50 000	2 386 163	2 393 224	4 829 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 386 163
årets vinst	2 393 224
	4 779 387
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 779 387
	4 779 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	15 589 070	7 613 206
Övriga rörelseintäkter		324 059	1 617 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 913 129	9 230 946
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 674 279	-1 099 111
Övriga externa kostnader		-3 204 027	-1 404 674
Personalkostnader	3	-6 962 307	-3 815 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-411 516	-122 834
Övriga rörelsekostnader		-24 651	0
Summa rörelsekostnader		-12 276 780	-6 441 982
Rörelseresultat		3 636 349	2 788 964
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 497	-3 000
Summa finansiella poster		-2 285	-3 000
Resultat efter finansiella poster		3 634 064	2 785 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-350 000
Resultat före skatt		3 034 064	2 435 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-640 840	-256 334
Årets resultat		2 393 224	2 179 630

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	1 939 083	199 992
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 939 083	199 992
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 309 589	44 151
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	204 533	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 514 122	44 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	137 358	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		162 358	60 000
Summa anläggningstillgångar		3 615 563	304 143
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		243 562	70 162
Summa varulager		243 562	70 162
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 668 466	1 012 636
Övriga fordringar		790 999	29 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 396	105 679
Summa kortfristiga fordringar		2 722 861	1 147 650
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 946 272	3 336 835
Summa kassa och bank		3 946 272	3 336 835
Summa omsättningstillgångar		6 912 695	4 554 647
SUMMA TILLGÅNGAR		10 528 258	4 858 790

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 386 163	356 533
Årets resultat		2 393 224	2 179 630
Summa fritt eget kapital		4 779 387	2 536 163
Summa eget kapital		4 829 387	2 586 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		950 000	350 000
Summa obeskattade reserver		950 000	350 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		352 258	0
Leverantörsskulder		1 347 335	327 712
Skatteskulder		744 958	388 230
Övriga skulder		1 364 413	876 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		639 907	330 036
Summa kortfristiga skulder		4 548 871	1 922 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 528 258	4 858 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

Av total omsättning på 15 589 070 kr utgör 1 078 230 kr omsättning som hänförs till föregående räkenskapsår genom rättelse av fel.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		
Försäljning	-15 589 070	-7 613 206
	-15 589 070	-7 613 206

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	20	7

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	1 995 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 495 000	500 000
Ingående avskrivningar	-300 008	-250 004
Årets avskrivningar	-255 909	-50 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 917	-300 008
Utgående redovisat värde	1 939 083	199 992

Not 5 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	162 980	126 609
Inköp	1 362 578	36 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 525 558	162 980
Ingående avskrivningar	-118 829	-93 136
Årets avskrivningar	-97 140	-25 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 969	-118 829
Utgående redovisat värde	1 309 589	44 151

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	235 681	235 681
Inköp	208 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 681	235 681
Ingående avskrivningar	-235 681	-188 544
Årets avskrivningar	-3 467	-47 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 148	-235 681
Utgående redovisat värde	204 533	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Tillkommande fordringar	137 358	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 358	60 000
Årets nedskrivningar	-60 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 000	0
Utgående redovisat värde	137 358	60 000

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2023-04-30
Långgivare	
Skulder till kreditinstitut	200 000
	200 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	800 000	300 000
	800 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-10-30

Samantha Öberg
Samantha Öberg
Verkställande direktör/ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
